
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

15 мая 2020 года № 254 

 

г. Холм 

 
О передаче муниципального имущества в казну района 

 

 

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, принятием в 

муниципальную собственность жилого помещения, Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Передать в казну района муниципальное имущество: жилое 

помещение, расположенное по адресу: Новгородская область, Холмский 

район, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 54, кв. 4, общей площадью 37,3 кв. м., 

кадастровый номер 53:19:0010410:37. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 
Т.А. Прокофьева 

 


